[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 09.12.2015
              № 334
х. Коржевский

Об утверждении прейскуранта гарантированного  перечня услуг по погребению на 2016 год,  оказываемых на территории Коржевского сельского поселения Славянского района

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», закона Краснодарского края от 04.02.2004  № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», согласно пункту 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с письмом РЭК – Департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.11.2015 № 57-9777/15-09.2 «Об индексации стоимости гарантированного перечня услуг по погребению», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению на 2016 год в размере, ранее согласованного Региональной энергетической комиссией - Департамента цен и тарифов Краснодарского края от 05.12.2015 года № 57-12544/14-09.2, Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Краснодарскому краю от 05.12.2014 года, Государственным учреждением – Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации от 05.12.2014 года, оказываемых на территории муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Коржевского сельского поселения от 08.12.2014 года № 194 «О прейскуранте гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке (Зеленцова) и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района.
4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за    собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава  Коржевского сельского поселения                                          Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Коржевского сельского поселения
от 09.12.2015 № 334
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению на 2016 год,

оказываемых на территории Коржевского сельского поселения

муниципального образования Славянский район

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

с 01.01.2016

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	116,31

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2123,56

	2.1. Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1556,39

	2.2. Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	105,24

	2.3. Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	461,93

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	633,63

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	2386,10

	6
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	при рытье могилы экскаватором

	при рытье могилы вручную

	5259,60

Глава Коржевского сельского поселения                                          Л.Н.Трегубова